8
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От  22.10.2021г.                                                                                           № 16

	О      досрочном       прекращении

 полномочий  депутата  Совета
 депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области IV созыва Пранова П.А.

На основании заявления депутата Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области IV созыва  Пранова П.А., в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области IV созыва Пранова Павла Александровича, в связи с отставкой по собственному желанию 22.10.2021 года.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда».
Глава муниципального образования
Кирилловского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                             Т.В.Попадинец